مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

ایسکرا

۵۲۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش باز گرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۵ خرداد ۱۳۸۹، ۲۶ مه ۲۰۱۰

سردبیر، منصور فرزاد - عبدال گلپریان

پیام دوم مادر فرزند کمانگر پیام دوم مادر فرزند کمانگر به همه کسانی که به اعدام فرزند کمانگر و فعالین سیاسی اعتراض کردند

این پیام اولین بار در مراسم گرامیداشت یاد فرزند و شیرین و مهدی و علی و فرهاد روز یکشنبه ۲۳ ماه می در شهر فرانکفورت آلمان قرائت شد.

حکومت اسلامی با همه دستگاه چپاول و جنایت و وحشیگری به قرون وسطی تعلق دارد و باید فوراً سرنگون شود. پاسخ ما به این وقاحت و وحشیگری بی حد و حصر اینست: حکومت اعدام سرنگون! سرنگون!

کمیته بین المللی علیه اعدام
۳ خرداد ۱۳۸۹ ۲۴ ماهه ۲۰۱۰

جنایت نفس کشیده و ادامه حیات داده اند و امروز هم با جنایت از موجودیت کشیف خود دفاع میکنند.

تنها در سال ۲۰۰۹ این جلادان ۳۸۸ نفر را اعدام کردند. در چند ماه اخیر به اعدامها شدت بیشتری بخشیده اند برای اینکه میلیونها نفر بر علیه این حکومت اعدام به پا خاسته و فریاد مرگ بر حکومت اسلامی سر داده اند.

کمک های شما هر اندازه که باشد، کوچک یا بزرگ، گوشه ای از فعالیت حزب خودتان را تامین کرده اید.

کمک ها را به تشکیلات های حزب در شهرهای مختلف برسانید یا به شماره حسابهای زیر واریز کنید و به ما اطلاع دهید. لیست کمک های مالی دریافتی هر هفته اعلام خواهد شد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ آوریل ۲۰۱۰
۲۰ فروردین ۱۳۸۸

شما کارگران و مردم شریف و آزادیخواه بوده اید. اینبار هم در شرایط حساس کنونی و برای انجام وظایف خطیری که حزب بعهدہ دارد، روی حمایت مالی شما حساب میکنیم.

در شش ماه آتی حزب با کسر بودجه ای معادل حداقل ۲۰۰ هزار دلار روبرو خواهد بود. بمنظور تامین این مبلغ از ۱۰ آوریل ۲۰۱۰ (۲۱ فروردین ۸۸) کمپین جمع آوری کمک مالی برای حزب شروع میشود که به مدت شش هفته ادامه خواهد داشت.